
 

 

Zarządzenie Nr 502/2021 
                                           

Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Małopolski 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Sołeckiej Komisji Wyborczej  

w związku z wyborami Sołtysa sołectwa Górno w Gminie Sokołów 

Małopolski zarządzonymi na dzień 22 sierpnia 2021 r. 

 

 

 
 Na podstawie § 16 pkt 8 Statutu Sołectwa – załączniki nr 1 do Uchwały  Nr II/7/2014 

Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 10 grudnia 2014 r.  
                                                     

Zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołać Sołecką Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa 

sołectwa Górno w dniu 22 sierpnia 2021 r. w następującym składzie: 

1) Katarzyna Smolak – Kosiek, 

2) Łukasz Ziemniak, 

3) Władysław Dudzik.  

 

 

§ 2 

                                                                                                                        

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta. 
 

                                                           

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Z up. Burmistrza 

Beata Szot 

Sekretarz Gminy i Miasta 

 
                                                                    

 


